domestica Januit feria secunda post data patris Curia p[re]sente in Curia
Regia Brasce[nsi] celebrandis p[ro] et p[er]empto compareas Ad instantiam
probat[am] conquiescenti qui eos p[re]sertim mandata cum mantoni reser[va]
assistencia et auctoritate in vim termini t[er]ti p[re]empto ut ad addenda
et audendum super locis et bonis rebus omnibus reinductio bono[rum] con
trouersi[on]i per eos ex[er]citi[on]i decerni p[ro]na q[ue] p[ro]visionis interponi
q[ui]a q[ui] in possessionem pacificam reinducti idq[ue] quod iuris est d[omi]ni iudicij
suis responderi D[omi]ni in Curia Regia Brasce[nsi] feria secunda in Capite
festi uisitacionis Honoris uirginis Maris p[ro]x[im]a Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo quinquagesimo primo Cui quide[m] Curiam p[re]sente se
p[ro]p[ri]o sigillo M[ag]istri Regni E[le]cti Prandus Joannes Fickai ab una
int[er]gra ante terminu[m] p[re]ter septimana in bonis reinductio[n]i sub
iuris potestate et publicasse recognouit. Memorata p[ar]t[em] p[ro]x[im]a Curia
supra nominata p[ar]t[em] ad officiu[m] p[re]sent[em] per Allen Regi E[le]c
tore Benedicu[m] P[re]sente[m] et supra

Kostro

LUCRUM

Super Curacionem literalem Casen[si] Capitan[us] Brasce[nsis] tenoris talis
Franciscus Joannes a Ober in Klocen Lesnowolski[us] Brasce[nsis] Capita
n[us] Tibi Nobili Mathis Kostro olim Nobili Christophori Kostro filis
in Kraszno mielki et heredi de persona bonisq[ue] suis omnibus manda
mus et in iudicio nostri Vigore Constitucionum anni Millesimi Sexcentesimi
Vigesimi primi et Laude Terr[arum] istius p[re]sente in Curia Regia Brasce[nsi]
feria secunda post datam patris Curiam p[ro]x[im]o celebrandis p[ar]t[em]
et p[er]empto compareas Ad instantiam Instigatoris iudicii nostri et ipsius
de latore Nobilis Valentini Leonardi Kostro filii nobilis Valentini
Kostro qui te in vim termini t[er]ti p[re]empto citat idq[ue] ad p[re]sent[em]
p[ro]tionem diuisionis inter antecessorem Actorem Georgium Kostro et seipsum
Coram Actu h[uius] Curie Brasce[nsis] factam et recognitam qua media
p[ar]t[em] de omnibus bonis rebus in scriptis sub sigillo duorum millium flo
rent peton in bonis Myzontki et sua dicta Sezega non cident
Cui inscriptioni tu controueniendo nec uadium in eadem inscriptione me
tuendo appositum sub tempore p[re]sentis expeditionis Generalis Bellic[is]
quo summa pax legibus Regni p[ro]uisa est ausus es et p[re]sum

prius in predictam sylvam dixerat se sepe cum curribus et equis
 intrare vi et violenter et ibidem Arbores Betulinas et alinas
 et alias diversi generis ad Utensilia domestica aptas ad Carrus
 Centum circa vel ultra ex cindere et ad domum suam Braszono
 Wialthie propriis residentis litta' claudere et pro Commodo suo
 Convertere prout ex eisdem et pro commodo suo con vertisti per quod
 in dictum prefatum in Curia ad quod super te et bonis tuis tibus
 decernent. Quam Judicialiter sit Terminum attentata turas et respon
 suras Datum in Curia Regia Braszono feria secunda post
 festum Inventionis gloriosae et immaculatae Virginis Marie pro
 ximo Anno Romani Millesimo sexcentesimo quinquagesimo
 primo. Memorata pars Actoria supra nominata Curiam
 parte ad officium prefatum per Ministoria Regni Generalis
 Nobilium Denoditum profertur: unidice ter et ultra unis
 formam dicibus quatuor clamatis et non comparere in Curia
 suo pro toto et Regem ordine ac admisione officij patris
 Judicialiter condemnavit. In via autem eiusmodi condemnatis
 tunc preacti modo promissis in Contumacia Curie et partibus
 obtenti officij hoc idem Casum Capitan Braszono Visact
 Considerata Curia clamatis et non comparentis Contumacia et vene
 ritate iuri communi et Affeclationi Actonis ac Curie Curationis
 in hincendo. Sup. predicto Curato bonisq. eius omnibus Lucrum Vadii
 in inscriptione ex arat Actoni solvent sub pena banitionis pro
 sentibus interposita decernit Decretis prout vigore.